
Nabídka č. 4 Název / 
obchod
ní firma:

PS Brno, s.r.o. IČ: 255 06 820

název / pozice

smlouva str. živnostenské 
oprávnění

datum str. datum 
výpisu

jednatel (pokud 
není uvedeno 

jinak)

str. osoba datum str osoba datum str str datum str datum str. nedoplatek 
na poj.na 
soc.zab., 
příspěvku 
na státní 
pol.zaměstn
., penále a 
přirážku k 
poj.

datum str.

Provádění staveb, 
jejich změn a 

d ň á í

4.12.19 26 29.1.20 21 Michal Matyáš 5.2.20 11 29.1.20 9 27.11.19 17 14.2.20 8 4.2.20 19

Jaroslav Hanák 
Lukáš Merta

10.12.2019 
29.1.2020

13 15

OKM Group Brno 
spol. s r.o. / 
poddodavatel

smlouva o 
poskytnutí 
plnění  

98 Provádění staveb, 
jejich změn a 
odstraňování

4.2.20 104 6.2.20 Luděk Nejedlý 
Jaroslav Kejduš

102 čestné prohlášení k 
§ 83 odst. 1 d)

6.2.20 100 čestné 
prohlášení k § 
83 odst. 1 d)

6.2.20 100 čestné 
prohlášení 
k § 83 odst. 

1 d)

6.2.20 100 6.2.20 101 ano 6.2.2020 100 ČP 6.2.2020 101

Chemkostav, a.s. / 
poddodavatel

107 ČP 6.2.20 109 6.2.20 Ing. Tibor Mačuga 111 Tibor Mačuga ČR  
Tibor Mačuga SR 
22.1.2020   str. 133

16.1.20 118 Chemkostav, 
a.s. ČR 
Chemkostav, 
a.s. SR   
22.1.2020

16.1.20 135 neexistenc
e (DN) FÚ 
pro Kraj 

22.1.2020 
Vysočina

20.12.19 136 6.2.20 110 ano 6.2.20 109 nemá 
nedoplatek 
ČSSZ Praha  

nemá 
nedoplatek 

Sociálna 
poisťovňa 

Michalovce 
13. 1. 2020

23.12.19 137  
138

Ing. Patrik Sabov Patrik Sabov  ČR 
Patrik Sabov SR 

05.02.2020     
22.1.2020        

121    
131

Ing. Viliam Paľo Viliam Paľo ČR 
Viliam Paľo SR 
22.1.2020  str. 132

16.1.20 124

Ing. Michal 
Šandrik

Michal Šandrik ČR 
Michal Šandrik SR 
22.1.2020  str. 130

16.1.20 127

UNISTAV 
CONSTRUCTION 
a.s./poddodavatel

139 Provádění staveb, 
jejich změn a 
odstraňování - SKD 

17.1.20 143 17.1.20 Ing. Tomáš 
Kubíček, MBA

143 Tomáš Kubíček 17.1.202020
.02.2019

143 UNISTAV 
CONSTRUCTIO
N a.s

17.1.20 143 neexistenc
e (DN)

17.1.20 143 ano 6.2.20 141 nemá 
nedoplatek 

SKD

17.1.20 143

Martin Řehůřek, 
MBA

Martin Řehůřek 17.1.20 143

Mgr. Libor 
Janáček

Mgr. Libor Janáček 17.1.20 143

Ing. Michal 
Pavlišta

Ing. Michal Pavlišta 17.1.20 143

BAK stavební 
společnost, 
a.s./poddodavatel  

147 Provádění staveb, 
jejich změn a 
odstraňování

12.11.19 153 12.11.19 Mgr. Jana 
Pečenková 
(předseda 

představenstva)

151 Jana Pečenková 6.2.20 160 BAK stavební 
společnost, 
a.s.

12.11.19 159 neexistenc
e (DN)

16.12.19 159 6.2.20 150 ano 6.2.20 149 nemá 
nedoplatek

10.1.20 165

Karel Laš - člen Karel Laš 18.11.19 162

Ing. Radek Mrázek 
- místopředseda

Radek Mrázek 5.11.19 163

TREPART 
s.r.o./poddodavatel

smlouva o 
poskytnutí 
plnění

166 Provádění staveb, 
jejich změn a 
odstraňování; 
podnikání v oblasti s 

22.1.20 172 8.1.20 Jiří Křemenák  
Pavel Pátek

170 Jiří Křemenák  Pavel 
Pátek  ČP

23.1.20 169 ČP 23.01.2020 169 ČP 23.1.20 169 23.1.20 169 ano 23.1.20 168 ČP 23.1.20 169

PKS okna 
a.s./poddodavatel

smlouva o 
poskytnutí 
plnění

177 Provádění staveb, 
jejich změn a 
odstraňování - SKD 

4.2.20 181 4.2.20 Ing. Petr Pejchal   
Ing. Edmund 

Neubauer            
Ing. Petr Podaný

181 Petr Pejchal  
Edmund Neubauer  
Petr Podaný

4.2.20 181 PKS okna a.s. 
(SKD)

4.2.20 181 neexistenc
e (DN) SKD

4.2.20 181 4.2.20 180 ano 4.2.20 181 nemá 
nedoplatek

4.2.20 181

ENGIE Services 
a.s./poddodavatel

smlouva o 
poskytnutí 
plnění

90 Montáž, opravy, 
revize a zkoušky  
elektrických zařízení - 
SKD

31.1.20 93 31.1.20 Jan Karsten              
Ing. Aleš Jech

93 Jan Karsten                  
Ing. Aleš Jech

4.2.20 93 ENGIE 
Services a.s. 
(SKD)

31.1.20 93 neexistenc
e (DN) SKD

31.1.20 93 31.1.20 93 ano 31.1.20 93 nemá 
nedoplatek

31.1.20 93

ano

ano

smlouva 
poskytnutí 
plnění  

ano

ano

 MSSZ Brno  
nemá 

nedoplatek

ano

smlouva o 
poskytnutí 
plnění  

ano

smlouva 
poskytnutí 
plnění  

ano 6.2.20 142

čestné prohlášení § 83 
odst. 1 písm. d)

správa sociálního 
zabezpečení

daňový nedoplatek 
(DN)

PS Brno, s.r.o. / 
zhotovitel

Michal Matyáš 
Jaroslav Hanák 

Lukáš Merta

PS Brno, s.r.o. FÚ pro 
Jihomoravs

ký kraj; 
neexistenc

e (DN)

ano

vztah se zhotovitelem Živnostenský resjtřík výpis z OR výpis z rejstříku trestů FO výpis z rejstříků trestů PO potvrzení FÚ čestné prohlášení §74 
odst. 1 



0

dodavatel poddodavatel poddodavatel poddodavatel poddodavatel poddodavatel

doklady

PS Brno, s.r.o., Vídeňská 153/119b, 
Dolní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 255 
06 820 poř.č. investor cena/podíl realizace datum

OKM Group Brno spol. s r.o., Drážní  
253/7, Slatina, 627 00 Brno, IČ:040 95 
472

poř.č
. investor cena/podíl realizace datum

Chemkostav, a.s., K. Kuzmanyho 1259/22, 
071 01 Michalovce poř.č. investor cena/podíl realizace datum

UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop
838/6,602 00 Brno Zábrdovice, IČ:039 02
447

poř.č. investor cena/podíl realizace
datum BAK stavební společnost, a.s.  poř.č. investor

cena/p
odíl realizace datum

TREPART s.r.o., Pištěkova 782/3, 
Chodov, 149 00 Praha 4, IČ: 259 17 
838 poř.č. investor cena/podíl realizace

Seznam stavebních prací 
poskytnutých/ukončených dodavatelem za 
posledních 5 let seznam doložen 14.2.20

Akce: Technologický park Brno -
objekt C, OS Vyšší dodavatel;
Osvědčení objednatele o řádném
provedení stavebních prací. Stavební
práce obdobného charakteru vč.
výměry fasád z hliníkových kazet o
min. výměře 2 000 m2 za každou
jedn.stavbu a realizace venkovních
hliníkových otvorových výplní o min.
výměře 1 000 m2;

1.

Technologic
ký Park 

Brno, a.s., 
Purkyňova 
646/107, 

612 00 Brno

85 699 461,- 
Kč bez
DPH/100%

03/2016 –
04/2017

13.6.17

Akce:BB Centrum - Rekonstrukce 
administrativního objektu A; 
Osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení prací.

4.

GEMO a.s., 
Dlouhá 
562/22,  
Lazce 779 
00

70 662 550,- 
Kč bez 
DPH/100%

08/2017 – 
10/2018

6.2.20

Akce: Polyfunkčný objekt, Veterná ulica; 
Údaje o zrealizovanrj stavbe. Referenčný 
list. Stavební práce obdobného charakteru 
vč. výměry fasád z hliníkových kazet o min. 
výměře 2 000 m2 za každou jedn.stavbu + 
a realizace venkovních hliníkových 
otvorových výplní o min. výměře 1 000 m2.

6.

Delta 
Constructio
n Plus, 
s.r.o., 
Poštová 3, 
811 06 
Bratislava

255 215 
040,- Kč bez 
DPH/100%

06/2015 – 
02/2017

13.3.17

Akce: Přestavba a modernizace pavilonů 
"A a B"  Fakulty agrobiologie, 
potravinových a přírodních zdrojů. 
Referenční list. Stavební práce vč. likvidace 
azbestu na stavbě nad 50 mil. Kč bez DPH.

7.

Česká 
zemědělská 
univerzita v 
Praze, 
Kamýcká 
129, 165 21 
Praha 6 – 
Suchdol

134,3 mil. 
Kč bez 
DPH/100%

08/2014 – 
06/2015

22.9.16

Akce: Letov Business Park - fáze 1 
(hala 92 a 94), Praha Letňany. 
Referenční list. Stavební práce vč. 
likvidace azbestu na stavbě nad 50 
mil. Kč bez DPH.

8.

Uniuris, 
s.r.o., V 
Celnici 
1031/4, 
110 00 
Praha 1

131 
326 
553,- 
Kč bez 
DPH/1
00%

01/2014-
09/2016

2.11.16

Akce: ÚOCHB AV ČR v.v.i.   - A+B - 
Rekonstrukce a dostavba centrální 
části areálu a dostavba garáží pro 
osobní automobily - odstranění 
azbestu a sanance objektů v rámci 
rekonstrukce a dostavby areálu 
ÚOCHB AV ČR, v.v.i., Flemingovo 
náměstí 542/2, 166 10 Praha 6 - 
Dejvice; Stavební práce vč. likvidace 
azbestu na stavbě nad 50 mil. Kč bez 
DPH.

9.

Chládek a 
Tintěra, 
Pardubice 
a.s., 
K Vápence 
2677, 530 
02 
Pardubice

88 282 433,- 
Kč bez 
DPH/100%

7.01/2013 
–1.2/2016

Akce:ASPIRA BUSINESS CENTRE;
Osvědčení objednatele o řádném
poskytnutí a dokončení prací.

2.

Jungmanno
va s.r.o.,
Bucharova 
1314/8, 158
00 Praha 5 –
Stodůlky

191 003 818
,- Kč bez
DPH/100%

01/2017 –
12/2017

8.8.18

Akce:PROJEKT CHURCHILL SQUARE - 
Obchodní soubor OS 3000 - Fasády. 
Osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení prací. 
Stavební práce obdobného 
charakteru vč. výměry fasád z 
hliníkových kazet o min. výměře 2 
000 m2 za každou jedn.stavbu + a 
realizace venkovních hliníkových 
otvorových výplní o min. výměře 1 
000 m2.

5.

Churchill 
Square 
s.r.o.,  Na 
Florenci 
2116/15, 
Nové 
Město, 110 
00 Praha 1,

151 000 000
,- Kč bez 
DPH/100%

06/2018 – 
12/2018

6.2.20

Akce:OFFICE-Campus Science Park-
budova C; Osvědčení objednatele o 
řádném provedení stavebních prací.

3.

HINTON, 
a.s., 
Vinohradská 
1597/174, 
130 00 
Praha

56 592 974,- 
Kč bez DPH

07/2015 – 
05/2016

22.3.17

Zateplení budovy menzy
technická kvalifikace  § 79 odst. 2 písm. a) zákona

Čtyři stavební práce obdobného charakteru na 
budovách občanské vybavenosti (tzn. stavby a 
zařízení sloužící pro vzdělávání a výchovu, 
sociální služby a péči o rodinu a mládež, 
zdravotní služby, kulturu, veřejnou správu, 
ochranu obyvatelstva), jejímž předmětem bylo 
provedení hliníkové kazetové fasády, výměny 
nebo montáže hliníkových oken a realizace 
střechy na celém objektu, a to ve finančním 
rozsahu min. 50 mil. Kč bez DPH za každou 
jednotlivou stavební práci.  
Součástí dokládaných staveb musí být 
zkušenosti s realizací fasády z hliníkových kazet 
o minimální výměře 2 000 m2 za každou 
jednotlivou stavbu a realizace venkovních 
hliníkových otvorových výplní o minimální 
výměře 1 000 m2 za každou jednotlivou 
dodávku (stavbu).                                                                               
Tři stavební práce na budovách občanské 
vybavenosti v hodnotě 50 mil. Kč bez DPH za 
každou jednotlivou stavbu, kde součástí 
stavebních prací byla likvidace azbestu.





dodavatel poddodavatel poddodavatel

doklady

PS Brno, s.r.o., Vídeňská 
153/119b, Dolní Heršpice, 
619 00 Brno, IČ: 255 06 820

PKS okna a.s., Brněnská 
126/38, 591 01 Žďár nad 
Sázavou, IČ: 65276507

ENGIE Services a.s., 
Lhotecká 793/3, 143 00 
Praha Kamík, IČ: 26121603  

Osvědčení o autorizaci pro obor "pozemní stavby 
– autorizovaný inženýr“ – IPOO Ing.Miroslava Jindrová

Osvědčení o autorizaci pro obor „technika 
prostředí staveb – autorizovaný inženýr“ – IE00 
nebo IE01 nebo IE02

Ing. Tomáš Daniš

Osvědčení o odborné způsobilosti k návrhu a
provádění zabudování oken a vnějších dveří do 
stavby dle ČSN 74 6077 - vydané Technickým a
zkušebním ústavem stavebním Praha, s.p.

PKS okna a.s.

Zateplení budovy menzy
 profesní způsobilost  dle § 77odst. 2, písm. c) zákona

§ 
77

 o
ds

t. 
2 

pí
sm

. c
) z

ák
on

a



požadavky doklady vzdělání
praxe/zkuš
enost

profesní 
životopis zkušenost osvědčení

Seznam techniků, jež se budou podílet na plnění této 
veřejné zakázky: seznam doložen
1x Stavbyvedoucí:
- ukončené VŠ vzdělání;
- min. 10 let praxe s řízením stavby;
- zkušenost s vedením alespoň 4 dokončených staveb 
občanské vybavenosti ve finančním objemu každé stavby 
minimálně 50 mil. Kč bez DPH
- autorizovaný inženýr v oboru autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě.

Ing. Mirolava Jindrová,
zaměstnanec PS Brno,
s.r.o.

VŠ diplom, 
pozemní 
stavby 

praxe 
32/14 let 

zkušenost s 
řízením 
stavby

ano 

zkušenost s 
vedením min. 
5 ukončených 
staveb 
občanské 
vybavenosti/  
každá nad 50 
mil. Kč bez 
DPH

autorizovaný 
inženýr v 
oboru 
pozemní 
stavby

1x Zástupce stavbyvedoucího, který bude splňovat tyto 
požadavky
- ukončené VŠ vzdělání stavebního směru;
- min. 5 let praxe s řízením stavby;
- zkušenost s vedením alespoň 3 dokončených staveb 
občanské vybavenosti ve finančním objemu každé stavby 
minimálně 40 mil. Kč bez DPH

Ing. Petr Bělohoudek,
zaměstnanec PS Brno,
s.r.o. 

VŠ diplom,
pozemní 
stavby 

praxe 
22/22 let 

stavbyvedo
ucí

ano

zkušenost s
vedením 5
dokončených 
staveb 
občanské 
vybavenosti 
/nad 40 mil.
Kč bez DPH

autorizovaný 
inženýr v
oboru 
pozemní 
stavby

1x bezpečnostní technik, k zajišťování úkolů v prevenci 
rizik
- ukončené SŠ nebo VŠ vzdělání;
- min. 5 let praxe v oblasti stavebnictví, z toho min. 2 
roky praxe v oblasti řízení a kontroly BOZP
- osvědčení Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi dle zákona č. 88/2016 Sb., o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci;

Bc. Vladimír Mílek, 
zamšětnanec PS Brno, 
s.r.o.

Bc. diplom

praxe 42/ 
více než 5 

let v oblasti 
stavebnictv

í

ano 19 let BOZP

osvědčení 
prevence rizik 
v oblasti 
bezpečnosti a 
ochrany 
zdraví při 
práci

r. 2017/196 zaměstnanců

r. 2018/217 zaměstnanců

r. 2019/233 zaměstnanců

Zateplení budovy menzy
technická kvalifikace  § 79 odst. 2 písm. c) a i) zákona
dodavatel:PS Brno, s.r.o., Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 255 06 820

§ 
79

 o
ds

t. 
2 

pí
sm

. i
) z

ák
on

a
§ 

79
 o

ds
t. 

2 
pí

sm
. i

) z
ák

on
a

přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců 
dodavatele za poslední 3 (tři) roky, a to ve formě 
Čestného prohlášení, přičemž podle § 73 odst. 6 písm. b) 
zákona stanoví požadavek, že dodavatel musel 
disponovat min. se 40 zaměstnanci/rok.


	§§_74_a_77_odst__2_písm_a)
	§_79_odst__2_písm__a)
	§_77_odst__2_písm_c)
	_§_79_odst__2_písm__c)_a_i)

